P
B
s
P B
s
PROFILO DESOLIDARIZZANTE PER ANGOLARI
A TAGLIO PER LEGNO
PONTI ACUSTICI
Le eccellenti resistenze a taglio dell‘angolare e il potere fonoassorbente
del profilo consentono di limitare i ponti acustici.
MARCATURA CE DA ETA
Il profilo rientra nella marcatura CE da ETA-11/0496 e ETA-22/0089 degli
angolari garantendone affidabilità e qualità.
CEDIMENTI UNIFORMI
Grazie alla mescola monolitica poliuretanica, il
prodotto assicura cedimenti uniformi in pros-
simità della connessione, influendo in maniera
minima sulla performance statica delle con-
nessioni.
GAMMA AMPLIATA
La gamma si è allargata con le nuove versio-
ni per NINO, nuovo angolare della famiglia
Rothoblaas.
CODICI E DIMENSIONI
CODICE TITAN P B s pz.
[mm] [mm] [mm]
XYL3570200 TTF200 70 200 6,0 10
XYL35120240 TTN240 - TTS240 120 240 6,0 10
XYL35100200 TCF200 - TCN200 100 200 6,0 10
CODICE NINO P B s pz.
[mm] [mm] [mm]
XYL3580105 NINO100100 80 105 6,0 10
XYL3555150 NINO15080 55 150 6,0 10
XYL35120105 NINO100200 120 105 6,0 10
PROFILO DESOLIDARIZZANTE PER TITAN
PROFILO DESOLIDARIZZANTE PER NINO
Per ulteriori informazioni su TITAN e NINO consulta le schede tecniche sul sito
web www.rothoblaas.it.